
 

Zarządzenie Nr 129/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 27 września 2011 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Karczew uprawnień do zaciągania zobowiązań w 2011 

roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, 

określonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2011-2019. 
 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr VI/31/2011 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2011-2019 z późniejszymi zmianami
1
, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 22 lutego 2011 roku w 

sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew uprawnień do 

zaciągania zobowiązań w 2011 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 

w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, określonych 

w załączniku nr 2 do Uchwały Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 17 lutego 

2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2019, zmienionym 

zarządzeniem nr 80/2011 z dnia 29 czerwca 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do przekładania 

Burmistrzowi Karczewa kwartalnego sprawozdania o zaciągniętych zobowiązaniach, w 

ramach ustalonego limitu, w terminie do 10 dnia miesiąca, następującego po zakończeniu 

kwartału, wg wzoru stanowiącego załączniki nr 2 i 4  do zarządzenia.” 

2) § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągniętych na zadania realizowane w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego 

wg wzoru stanowiącego załączniki nr 3 i 5 do zarządzenia” 

3) załącznik nr 1 zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

4) załącznik nr 2 zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

5) załącznik nr 3 zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

6) wprowadza się załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia 

7) wprowadza się załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

 

     Burmistrz Karczewa 

             inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 

                                                           

1 Uchwała Nr VIII/48/2011 z dnia  24.03.2011 r., Uchwała Nr X/59/2011 z dnia 06.05.2011 r., Uchwała Nr 

XI/73/2011 z dnia 02.06.2011 r., Uchwała Nr XII/79/2011 z dnia 28.06.2011 r., Uchwała Nr XIII/87/2011 z 

dnia 12.07.2011 r., Uchwała Nr XIV/98/2011 z dnia 26.08.2011 r., Uchwała Nr XV/106/2011 z dnia 

22.09.2011 r. 



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

1

d
o

 Z
a

rz
ą

d
z
e

n
ia

 N
r 

1
2

9
/2

0
1

1

z
 d

n
ia

 2
7

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
1

1
 r

o
k
u

N
a

z
w

a
 i
 c

e
l 
p

rz
e

d
s
ię

w
z
ię

c
ia

J
e

d
n

o
s
tk

a
 o

rg
a

n
iz

a
c
y
jn

a
 

w
y
k
o

n
u

ją
c
a

 l
u

b
 k

o
o

rd
y
n

u
ją

c
a

 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 z
a

d
a

n
ia

O
k
re

s
 

re
a

liz
a

c
ji

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

L
im

it
 2

0
1

1
L

im
it
 2

0
1

2
L

im
it
 2

0
1

3
L

im
it
 w

y
d

a
tk

ó
w

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
0

1
1

-2
0

1
3

2
 1

1
0

 7
2

7
,0

0
6

8
8

 3
8

5
,0

0
7

0
1

 8
4

5
,0

0
7

2
0

 4
9

7
,0

0
2

 1
1

0
 7

2
7

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

Z
e

s
p

ó
l 
S

zk
o

ln
o

-P
rz

e
d

s
zk

o
ln

y
 

w
 S

o
b

ie
k
u

rs
k
u

2
0

1
1

-2
0

1
3

1
7

6
 2

4
3

,0
0

5
7

 3
0

3
,0

0
5

8
 7

3
6

,0
0

6
0

 2
0

4
,0

0
1

7
6

 2
4

3
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

Z
e

s
p

ó
l 
S

zk
o

ln
o

-P
rz

e
d

s
zk

o
ln

y
 

w
 O

tw
o

c
k
u

 W
ie

lk
im

2
0

1
1

-2
0

1
3

2
4

7
 3

1
2

,0
0

8
0

 4
0

1
,0

0
8

2
 4

1
1

,0
0

8
4

 5
0

0
,0

0
2

4
7

 3
1

2
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

S
zk

o
ła

 P
o

d
s
ta

w
o

w
a

 N
r 

2
 w

 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

2
2

1
 2

6
2

,0
0

7
1

 9
3

2
,0

0
7

3
 7

3
0

,0
0

7
5

 6
0

0
,0

0
2

2
1

 2
6

2
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 N

r 
1

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

3
4

 4
5

4
,0

0
1

1
 1

8
7

,0
0

1
1

 4
6

7
,0

0
1

1
 8

0
0

,0
0

3
4

 4
5

4
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 N

r 
2

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

6
9

 7
3

3
,0

0
2

2
 5

8
4

,0
0

2
3

 1
4

9
,0

0
2

4
 0

0
0

,0
0

6
9

 7
3

3
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
m

in
n

e
 P

rz
e

d
s
z
k
o

le
 n

r 
3

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

1
1

6
 7

7
6

,0
0

3
7

 9
1

4
,0

0
3

8
 8

6
2

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
1

1
6

 7
7

6
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

P
u

b
lic

z
n

e
 G

im
n

a
z
ju

m
 w

 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

2
5

1
 7

5
3

,0
0

8
1

 8
5

3
,0

0
8

3
 9

0
0

,0
0

8
6

 0
0

0
,0

0
2

5
1

 7
5

3
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.
Z

e
s
p

ó
ł 
S

zk
ó

ł 
w

 K
a

rc
ze

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

1
0

1
 9

7
3

,0
0

3
3

 0
7

3
,0

0
3

3
 9

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0
1

0
1

 9
7

3
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

G
ru

p
a

 R
e

m
o

n
to

w
a

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

4
4

5
 8

7
8

,0
0

1
4

4
 8

7
8

,0
0

1
4

8
 5

0
0

,0
0

1
5

2
 5

0
0

,0
0

4
4

5
 8

7
8

,0
0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 o

p
a

łu
, 

e
n

e
rg

ii,
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

k
o

n
s
e

rw
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
, 

w
y
w

ó
z
 

ś
m

ie
c
i 
it
p

.

M
ie

js
k
a

 H
a

la
 S

p
o

rt
o

w
a

 w
 

K
a

rc
z
e

w
ie

2
0

1
1

-2
0

1
3

8
5

 0
0

0
,0

0
3

0
 1

0
0

,0
0

2
7

 1
0

0
,0

0
2

7
 8

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

U
m

o
w

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 e

n
e

rg
ii 

e
le

k
tr

y
c
z
n

e
j,
 u

s
łu

g
i 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
, 

m
o

n
it
o

ri
n

g
, 

w
y
w

ó
z
 ś

m
ie

c
i,
 w

y
w

ó
z
 

n
ie

c
z
y
s
to

ś
c
i,
 d

o
s
ta

rc
z
a

n
ie

 w
o

d
y
 i
tp

.

S
zk

o
ła

 P
o

d
s
ta

w
o

w
a

 w
 

G
lin

k
a

c
h

2
0

1
1

-2
0

1
3

3
6

0
 3

4
3

,0
0

1
1

7
 1

6
0

,0
0

1
2

0
 0

9
0

,0
0

1
2

3
 0

9
3

,0
0

3
6

0
 3

4
3

,0
0

W
y
k
a
z
 j
e
d

n
o

s
te

k
 o

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

y
c
h

, 
k
tó

ry
c
h

 d
y
re

k
to

rz
y
 u

p
o

w
a
ż
n

ie
n

i 
s
ą
 d

o
 z

a
c
ią

g
a
n

ia
 z

o
b

o
w

ią
z
a
ń

 w
 2

0
1
1
 r

.,
 

p
rz

e
k
ra

c
z
a
ją

c
y
c
h

 r
o

k
 b

u
d

ż
e
to

w
y

  
  

  
  

  
B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e

w
a

in
ż
. 

W
ła

d
y
s
ła

w
 D

a
ri
u

s
z
 Ł

o
k
ie

te
k



Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
12

9/
20

1
1

z 
dn

ia
 2

7 
w

rz
eś

ni
a 

20
11

 r
ok

u

(p
eł

na
 n

az
w

a 
je

dn
o

st
ki

) 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

D
z
.

R
o

z
d

z
.

§
1

2
3

4
5

6
7

8

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 …

…
…

…
…

…
…

S
po

rz
ąd

zi
ł…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
 D

y
re

k
to

r 
J
e

d
n

o
s
tk

i

  
  

  
  

  
(im

ię
 i 

na
zw

is
ko

)

e-
m

ai
l …

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
  …

…
…

…
…

…
…

…
.

nr
 t

el
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

.
(p

ie
cz

ęć
 im

ie
nn

a 
i p

od
pi

s)

S
U

M
A

  
  

  
  

  
B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a

in
ż
. 

W
ła

d
y
s
ła

w
 D

a
ri

u
s
z
 Ł

o
k
ie

te
k

  
  

  
  

  
  

  
  

 S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE

 O
 P

R
Z

E
B

IE
G

U
 W

Y
K

O
N

A
N

IA
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

Ń
 W

 R
A

M
A

C
H

 U
S

T
A

LO
N

E
G

O
 L

IM
IT

U
 N

A
 D

Z
IE

Ń
...

...
...

...
...

...
...

...

L
.p

P
rz

ed
m

io
t z

ob
ow

ią
za

ni
a

K
la

s
y
fi
k
a

c
ja

K
w

o
ta

 p
rz

y
z
n

a
n

e
g

o
 

lim
it
u

W
y
k
o

n
a

n
ie

 n
a

 k
o

n
ie

c
 

kw
ar

ta
łu

K
w

o
ta

 l
im

it
u

 d
o

 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
ia



(p
eł

na
 n

az
w

a 
je

dn
o

st
ki

) 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

D
z
.

R
o
z
d
z
.

§
1

2
3

4
5

6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 …

…
…

…
…

…
…

S
po

rz
ąd

zi
ł…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
N

ac
ze

ln
ik

 W
yd

zi
ał

u/
S

ek
re

ta
rz

  
  

  
  

  
(im

ię
 i 

na
zw

is
ko

)

e-
m

ai
l …

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
   

   
  …

…
…

…
…

…
…

…
.

nr
 t

el
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

.
  

  
  

 (
pi

ec
zę

ć 
im

ie
nn

a 
i p

od
pi

s)

in
ż
. 

W
ła

d
y
s
ła

w
 D

a
ri

u
s
z
 Ł

o
k
ie

te
k

L
.p

P
rz

ed
m

io
t z

ob
ow

ią
za

ni
a

K
la
s
y
fi
k
a
c
ja

W
yk

on
an

ie
 n

a 
ko

ni
ec

 k
w

ar
ta

łu

S
U

M
A

  
B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
12

9/
20

11
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

z 
dn

ia
 2

7 
w

rz
eś

ni
a 

20
11

 r
ok

u
  

  
  

  
  

  
  

  
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IE

 O
 P

R
Z

E
B

IE
G

U
 W

Y
K

O
N

A
N

IA
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

Ń
  N

A
 D

Z
IE

Ń
...

...
...

...
...

...
...

...



  
  

 Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

4

S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE
  

  
 d

o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

1
2
9
/2

0
1
1

  
  

 z
 d

n
ia

 2
7
 w

rz
e
ś
n
ia

 2
0
1
1
 r

o
k
u

(p
eł

na
 n

az
w

a 
je

dn
os

tk
i).

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

Ł
ą
c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

R
o

k
 2

0
1
1

R
o

k
 2

0
1
2

R
o

k
 2

0
1
3

Li
m

it,
 w

 r
am

ac
h 

kt
ór

eg
o 

je
dn

os
tk

a 
je

st
 u

po
w

aż
ni

on
a 

do
 

za
ci

ąg
an

ia
 z

ob
ow

ią
za

ń 

P
rz

ed
m

io
t 

zo
bo

w
ią

za
ni

a:

1
.

2
.

3
.

4
.

5
.

6
.

7
.

8
.

9
.

1
0
.

S
U

M
A

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

S
po

rz
ąd

zi
ł..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

  
  

D
y
re

k
to

r 
J
e
d
n
o
s
tk

i

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 (
im

ię
 i 

na
zw

is
ko

)

  
  

  
  

  
  

 e
-m

a
il.

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

 …
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

  
  

  
  

  
  

 n
r 

te
l.
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

   
  (

pi
ec

zę
ć 

im
ie

nn
a 

i p
od

pi
s)

W
Y

K
A

Z
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

Ń
 Z

 T
Y

T
U

ŁU
 U

M
Ó

W
, 

K
T

Ó
R

Y
C

H
 R

E
A

LI
Z

A
C

JA
 W

 R
O

K
U

 B
U

D
Ż

E
T

O
W

Y
M

 I
 W

 L
A

T
A

C
H

 N
A

S
T

Ę
P

N
Y

C
H

 J
E

S
T

 N
IE

Z
B

Ę
D

N
A

 D
LA

 Z
A

P
E

W
N

IE
N

IA
 C

IĄ
G

ŁO
Ś

C
I 

D
Z

IA
ŁA

N
IA

 J
E

D
N

O
S

T
K

I 
W

 R
A

M
A

C
H

 U
S

T
A

LO
N

E
G

O
 L

IM
IT

U
 N

A
 D

Z
IE

Ń
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

O
k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

  
B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a

in
ż.

 W
ła

dy
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

ok
ie

te
k



..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.



  
  

  
 Z

a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

5

S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE
  

  
  

 d
o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

1
2
9
/2

0
1
1

  
  

  
 z

 d
n
ia

 2
7
 w

rz
e
ś
n
ia

 2
0
1
1
 r

o
k
u

(p
eł

na
 n

az
w

a 
je

dn
os

tk
i).

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

L
p
.

P
rz

e
d

m
io

t 
z
o

b
o

w
ią

z
a
n

ia
Ł

ą
c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

R
o

k
 2

0
1
1

R
o

k
 2

0
1
2

R
o

k
 2

0
1
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

S
po

rz
ąd

zi
ł..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

N
ac

ze
ln

ik
 W

yd
zi

ał
u/

S
ek

re
ta

rz
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 (

im
ię

 i 
na

zw
is

ko
)

 …
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

  
  

  
  

  
  

 e
-m

a
il.

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

   
  (

pi
ec

zę
ć 

im
ie

nn
a 

i p
od

pi
s)

  
  

  
  

  
  

 n
r 

te
l.
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

O
 Z

A
C

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 Z
O

B
O

W
IĄ

Z
A

N
IA

C
H

  
N

A
 D

Z
IE

Ń
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

O
k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

S
U

M
A

  
B

u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a

in
ż.

 W
ła

dy
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

ok
ie

te
k



..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.


